8.666/93, declara a dispensa de licitação para contratação da empresa NELSON  

SEMBAI  CONSTRUÇÃO  CIVIL  E  REFORMAS ERELI,  para  realizar manutenção  

corretiva emergencial em calhas e rufos do Fórum Eleitoral de São João do 

Triunfo/PR, no valor de R$ 22.202,00 (vinte e dois mil, duzentos e dois reais), e em 

consonância  com  o  Termo  de  Dispensa  de  Licitação  nº351/2022. 

Eu,...................................................(Valcir Mombach) Diretor-Geral da  Secretaria do 

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.